SCRIPTA

Numéro Scripta : 1034

Auteur(s) : Robert II des Ablèges, Bayeux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1206-1231]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Robert II des Ablèges, évêque de Bayeux, s'engage à donner un repas ou dix livres tournois (le conredus) aux chanoines et aux clercs qui seront présents au chœur de l'église cathédrale dans les grandes solennités de Noël, de la Purification, de Pâques, de la Pentecôte, des saints Raven et Rasiphe, de l'Assomption et de la Toussaint.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCXLIV, t. 1, p. 292-293.

Dissertation critique

Episcopat de Robert II des Ablèges, 1206-1231.

Texte établi d'après a

Robertus, Dei gratia Baiocensis episcopus, universis Christi fidelibus, ad quos præsens scriptum pervenerit, perpetuam in Domino salutem. Universitatem vestram haberi volumus certissimam quod, cum capitulum nostrum Baiocense assereret nos majoribus teneri sollennitatibus ad procurationem, tam canonicis quam clericis, de choro faciendam, videlicet, in festo Omnia Sanctorum, in Natali, in Purificatione beatæ Mariæ, in die Paschæ, in die Pentecostes, in festo sanctorum Ravenni et Rasiphi, et in Assumptione beatæ Mariæ, nos, rationabili eorum assertioni in Domino condescendentes, et benivolum adhibentes assensum, eis concessimus quod qualibet præscripta sollennitate procurationem illis, prout decens erit, exhibebimus sufficienter, vel decem libras Turonensem, vel æquivalentis monetae, per canonicorum considerationem distribuendas, eis tenebimus in perpetuum persolvere. Ut autem hæc concessio nostra, sollenniter facta, robur obtineat perpetuum, eam præsenti pagina, sigillo nostro munita, dignum duximus in perpetuum confirmare.